PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 131/2024

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157, parágrafo único, e artigo
158 do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Réus Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito
Municipal, para que o mesmo viabilize, através da secretaria competente, o patrolamento da Rua Santa
Tereza no bairro Ouro Verde, próximo à casa de N°190.

Os moradores dessas regiões, estão solicitando uma manutenção na devida rua supracitada, pois,
durante as fortes chuvas a enxurrada está invadindo as casas dos moradores do bairro, danificando bens
materiais, e até mesmo dificultando a passagem dos veículos.

 Sala das Sessões, 27 de Fevereiro de 2024

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo
Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1709818355